РЕШЕНИЕ
Участников публичных слушаний
по проекту  отчета об исполнении  бюджета
Лермонтовского сельского поселения за 2016 год

21.04.2017 №  1
с. Лермонтовка

Заслушав и обсудив предоставленный проект отчета об исполнении бюджета Лермонтовского сельского поселения за 2016 год, учитывая, что при проведении публичных слушаний не поступило поправок и изменений от граждан сельского поселения в вышеуказанный проект, участники публичных слушаний решили:
[bookmark: _GoBack]1. Одобрить представленный  отчет за 2016 год об исполнении   бюджета Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района.
2. Направить данное решение о результатах публичных слушаний Совету депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края для рассмотрения при принятии нормативно-правового акта об исполнении бюджета Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района за 2016 год.
3. Направить данное решение о результатах публичных слушаний главе Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района для опубликования.

Председатель								    И.Н. Фомина
Секретарь 									    Е.В. Сандалова